
Bezděkov nad Metují
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.509741N, 16.229235E

Nadmořská výška: 476 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 515 ha

Počet obyvatel: 631 PSČ: 549 64

Adresa URL: www.bezdekov.org

Současnost obce Bezděkov nad Metují
V obci funguje základní a mateřská škola po 4. ročník, která spadá pod základní školu v Polici nad
Metují. Dále v obci působí místní skupina ČČK, pořádající Dětský karneval a další akce,
Tělovýchovná jednota Sokol Bezděkov, která i přes svůj název není členem Sokolské obce. TJ Sokol se
účastní soutěží vesnických TJ a sama je pořadatelem některých těchto akcí. Nejznámější akcí je
každoročně pořádaný pochod okolím Bezděkova - Bezděkovský Šmajd. Obec má též SDH, který v
roce 2006 oslavil 125let své existence. Hasičská zbrojnice je částí budovy obecního úřadu. V obci také
působí hudební skupina BTK.
V obci působí místní skupina ČČK, pořádající Dětský karneval a další  akce, Tělovýchovná
jednota Sokol Bezděkov, která i přes svůj název není  členem Sokolské obce. TJ Sokol se účastní
soutěží vesnických TJ a sama  je pořadatelem některých těchto akcí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10467/bezdekov-nad-metuji/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 04:28:11


